



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

J. TROELSEN HOLDING APS
C/O JESPER VIG TROELSEN, HAUGLED 1, 7300 JELLING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2019

Jesper Vig Troelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J. Troelsen Holding ApS c/o Jesper Vig Troelsen Haugled 1 7300 Jelling
	CVR-nr.: 31 86 69 36 Stiftet: 18. maj 2014 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Vig Troelsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere en 50% af kapitalen som følge af udviklingen i datterselskabet.

Selskabets ledelse har med baggrund i det utilfredsstillende resultat i datterselskabet pålagt ledelsen i datterselskabet at iværksætte tiltag til reetablering af kapitalen, hvilket primært skal ske gennem fremtidig indtjening.

Ledelsen i datterselskabet har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen med baggrund i ønsker fra moderselskabets ledelse.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt med baggrund i ovenstående tiltag, at aflægge regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHED.....		0	0
Eksterne omkostninger.....		-6.562	-7.000
RESULTAT FØR SKAT.....		-6.562	-7.000
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-6.562	-7.000
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-6.562	-7.000
I ALT.....		-6.562	-7.000

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
AKTIVER.....		0	0

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-74.456	-67.894
EGENKAPITAL.....	2	-24.456	-17.894
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		21.456	14.894
Anden gæld.....		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		24.456	17.894
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		24.456	17.894
PASSIVER.....		0	0
 Eventualposter mv.	 3		
Usikkerhed ved going concern	4		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....		124.375	
Kostpris 31. december 2018.....		124.375	
Opskrivninger 1. januar 2018.....		-124.375	
Opskrivninger 31. december 2018.....		-124.375	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	

Egenkapital				2
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-67.894	-17.894	
Forslag til resultatdisponering.....		-6.562	-6.562	
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	-74.456	-24.456	

Eventualposter mv. 3

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 4 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det vurderes usikkert hvor stor en andel, som selskabet forventes at udnytte det inden for de kommende 3-5 år.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Usikkerhed ved going concern 4

Selskabet har tabt mere en 50% af kapitalen som følge af udviklingen i datterselskabet.

Selskabets ledelse har med baggrund i det utilfredsstillende resultat i datterselskabet pålagt ledelsen i datterselskabet at iværksætte tiltag til reetablering af kapitalen, hvilket primært skal ske gennem fremtidig indtjening.

Ledelsen i datterselskabet har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen med baggrund i ønsker fra moderselskabets ledelse.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt med baggrund i ovenstående tiltag, at aflægge regnskabet under forudsætning om fortsat drift.
